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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testületének

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

2014.szeptember 08-i rendes üléséről
Helyszín: Budapest II., Mechwart liget 1., földszinti nagytárgyaló helyiségében
Jelen vannak:
Lánszki Regő, a Bizottság elnöke

Legény Béla a Bizottság képviselő tagja

Tölgyes Norbert a Bizottság nem képviselő tagja

Riczkó Andrea a Bizottság képviselő tagja

 Nem hivatalosan van távol: Dr. Varga Előd Bendegúz a Bizottság képviselő tagja
Polgármesteri Hivatal részéről jelen van:

Keszei Zsolt irodavezető
Hiller Gábor közlekedési és közmű ügyintéző
Magyari Gabriella beruházási ügyintéző

Az ülés levezető elnöke: Lánszki Regő, a Bizottság elnöke

Lánszki Regő: a Bizottság 4 fő jelenlétével határozatképes,17.00 órakor az ülést megnyitom
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozati javaslatot
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság 2014. szeptember 08.-i rendes ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Legény Bélát a Bizottság képviselő tagját bízza meg.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

261/2014. (IX.08.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság 2014 szeptember 08.-i.- rendes ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Legény Bélát a Bizottság képviselő tagját bízza meg
(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend:
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozati javaslatot
1. II. ker. területén gyalogátkelőhelyek létesítése
Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető

Előadó:
 Hiller Gábor közlekedési és közmű ügyintéző
2./ Közterületi közművezetékekkel, bekötésekkel és közterületi útépítésekkel kapcsolatos tulajdonosi hozzájárulások
Előterjesztő: Keszei Zsolt irodavezető
Előadó:
Hiller Gábor közlekedési és közmű ügyintéző
3./ Javaslat a 2014. évi felszíni vízelvezetési keret felhasználására
Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető
Előadó:
Magyari Gabriella beruházási ügyintéző
4./ Javaslat a 2014. évi „ Pesthidegkúti gyalogos közlekedés fejlesztése „ keret felhasználásár


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető

Előadó:
Magyari Gabriella beruházási ügyintéző
5./ Javaslat a 2014. évi járdaépítési keret felhasználására – kiegészítés


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Készítette:
Magyari Gabriella beruházási ügyintéző

6./ Kerületi útépítésekhez tulajdonosi hozzájárulások


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Hiller Gábor közlekedési és közmű ügyintéző
7./ „ Közterületek szépítése lakossági pályázat „ költségvetési sorral kapcsolatos pályázat lezárása


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Bogár István zöldfelületi ügyintéző

8./ Előirányzat módosítás a 2014. évi költségvetés” Városüzemeltetési „ szakfeladatai között


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Bogár István zöldfelületi ügyintéző

9./ Kutyaürülék gyűjtő edények üzemeltetése


Előterjesztő:
Bodó Attila irodavezető


Előadó:
Gonda Péter környezetvédelmi ügyintéző

10./ Egyéb

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

262/2014. (IX.08.) határozata
1./II. ker. területén gyalogátkelőhelyek létesítése
Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető

Előadó:
 Hiller Gábor közlekedési és közmű ügyintéző
 2./ Közterületi közművezetékekkel, bekötésekkel és közterületi útépítésekkel kapcsolatos tulajdonosi hozzájárulások
Előterjesztő: Keszei Zsolt irodavezető

Előadó:
Hiller Gábor közlekedési és közmű ügyintéző

3./ Javaslat a 2014. évi felszíni vízelvezetési keret felhasználására
Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető

Előadó:
Magyari Gabriella beruházási ügyintéző

4./ Javaslat a 2014. évi „ Pesthidegkúti gyalogos közlekedés fejlesztése „ keret felhasználásár


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető

Előadó:
Magyari Gabriella beruházási ügyintéző
5./ Javaslat a 2014. évi járdaépítési keret felhasználására – kiegészítés


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Készítette:
Magyari Gabriella beruházási ügyintéző

6./ Kerületi útépítésekhez tulajdonosi hozzájárulások


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Hiller Gábor közlekedési és közmű ügyintéző

7./ „ Közterületek szépítése lakossági pályázat „ költségvetési sorral kapcsolatos pályázat lezárása


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Bogár István zöldfelületi ügyintéző

8./ Előirányzat módosítás a 2014. évi költségvetés” Városüzemeltetési „ szakfeladatai között


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető


Előadó:
Bogár István zöldfelületi ügyintéző

9./ Kutyaürülék gyűjtő edények üzemeltetése


Előterjesztő:
Bodó Attila irodavezető


Előadó:
Gonda Péter környezetvédelmi ügyintéző

10./ Egyéb

 ( négy bizottsági tag van jelen, 4 igen 0 nem, 0 tartózkodott)

Napirend :
Napirend 1./ pontja
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
1. II. ker. területén gyalogátkelőhelyek létesítése
Budapest, II. Pusztaszeri út – Csejtei utca gyalogátkelőhely létesítése 

(Ügyiratszám: XII - 801/2014)
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület területén a Pusztaszeri úton a Csejtei utcánál gyalogátkelőhely létesítéséhez, a MOBILTERV 2000 Kft. 2014. augusztus  hóban készült 1-14-05 tervszámú engedélyezési és kiviteli tervének 1-2 rajzszámú építési helyszínrajza és 1-5 rajzszámú forgalomtechnikai helyszínrajza szerint az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást megadja.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

263/2014. (IX.08.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület területén a Pusztaszeri úton a Csejtei utcánál gyalogátkelőhely létesítéséhez, a MOBILTERV 2000 Kft. 2014. augusztus  hóban készült 1-14-05 tervszámú engedélyezési és kiviteli tervének 1-2 rajzszámú építési helyszínrajza és 1-5 rajzszámú forgalomtechnikai helyszínrajza szerint az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást megadja.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2014. október 15.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

Budapest, II. Bimbó út – Kitaibel Pál utca gyalogátkelőhely létesítése 

(Ügyiratszám: XII - 801/2/2014)

A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület területén a Bimbó úton a Kitaibel Pál utcánál gyalogátkelőhely létesítéséhez, a MOBILTERV 2000 Kft. 2014. augusztus  hóban készült 1-14-05 tervszámú engedélyezési és kiviteli tervének 2-2 rajzszámú építési helyszínrajza és 2-5 rajzszámú forgalomtechnikai helyszínrajza szerint az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást megadja.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

264/2014. (IX.08.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület területén a Bimbó úton a Kitaibel Pál utcánál gyalogátkelőhely létesítéséhez, a MOBILTERV 2000 Kft. 2014. augusztus  hóban készült 1-14-05 tervszámú engedélyezési és kiviteli tervének 2-2 rajzszámú építési helyszínrajza és 2-5 rajzszámú forgalomtechnikai helyszínrajza szerint az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást megadja.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2014. október 15.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

Budapest, II. Máriaremetei út – Turul utca gyalogátkelőhely létesítése 

(Ügyiratszám: XII - 801/3/2014)
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület területén a Máriaremetei úton a Turul utcánál gyalogátkelőhely létesítéséhez, a MOBILTERV 2000 Kft. 2014. augusztus  hóban készült 1-14-05 tervszámú engedélyezési és kiviteli tervének 3-2 rajzszámú forgalomtechnikai helyszínrajza  szerint az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást megadja.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

265/2014. (IX.08.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület területén a Máriaremetei úton a Turul utcánál gyalogátkelőhely létesítéséhez, a MOBILTERV 2000 Kft. 2014. augusztus  hóban készült 1-14-05 tervszámú engedélyezési és kiviteli tervének 3-2 rajzszámú forgalomtechnikai helyszínrajza  szerint az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást megadja.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2014. október 15

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem0 tartózkodott)
Napirend 2./ pontja

Közterületi közművezetékekkel, bekötésekkel és közterületi útépítésekkel kapcsolatos tulajdonosi hozzájárulások
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

Budapest, II. kerület Zárda utca 54327/1 hrsz. alatti ingatlan vízbekötése
(Ügyiratszám: XII - 630/2014)
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy Budapest, II. kerület Zárda utca 54327/1 hrsz. alatti ingatlan vízbekötésének kiépítéséhez 7,5 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· az úttest merőleges keresztezése – a tervnek megfelelően - útátfúrással történhet, 

· a bontással érintett közterületet (murvás út, zöldterület) az eredeti állapotában kell helyreállítani, 
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni,  

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

266/2014. (IX.08.) határozata
· A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy Budapest, II. kerület Zárda utca 54327/1 hrsz. alatti ingatlan vízbekötésének kiépítéséhez 7,5 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· az úttest merőleges keresztezése – a tervnek megfelelően - útátfúrással történhet, 

· a bontással érintett közterületet (murvás út, zöldterület) az eredeti állapotában kell helyreállítani, 
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni,  

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2014. október 15.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
Budapest, II. kerület Máriaremetei út 80-82. sz. (52754/4 hrsz.) alatti ingatlan (Sarepta Evangélikus Szeretetotthon) csapadékvíz elvezetés I. ütem
(Ügyiratszám: XII – 167/ 5 /2014)
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy Budapest, II. kerület Máriaremetei út 80-82. sz. (52754//4 hrsz.) alatti ingatlan csapadékvíz elvezetése I. ütem kiépítéséhez 2,0 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek (52878 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·    az érintett útburkolat, valamint a víznyelő átépítése, a tisztító akna elhelyezése tekintetében be kell szerezni a BKK Zrt, közútkezelői és útüzemeltetői hozzájárulását, valamint forgalomtechnikai hozzájárulását, továbbá az Ördög-árokra való rákötés tekintetében a Főváros Csatornázási Művek Zrt. üzemeltetési hozzájárulását is.

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·    a bontással érintett járdaburkolatot legalább az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással, 

· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak, szerelvények tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, annak kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pl. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pl. süllyedések) kijavíttatásáról. 

· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,  

· a járda tekintetében a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni, az úttest tekintetében a munkakezdési hozzájárulást a BKK Zrt.-től kell megkérni,   

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

267/2014. (IX.08.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy Budapest, II. kerület Máriaremetei út 80-82. sz. (52754//4 hrsz.) alatti ingatlan csapadékvíz elvezetése I. ütem kiépítéséhez 2,0 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek (52878 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

·    az érintett útburkolat, valamint a víznyelő átépítése, a tisztító akna elhelyezése tekintetében be kell szerezni a BKK Zrt, közútkezelői és útüzemeltetői hozzájárulását, valamint forgalomtechnikai hozzájárulását, továbbá az Ördög-árokra való rákötés tekintetében a Főváros Csatornázási Művek Zrt. üzemeltetési hozzájárulását is.

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·    a bontással érintett járdaburkolatot legalább az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással, 

· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak, szerelvények tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, annak kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pl. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pl. süllyedések) kijavíttatásáról. 

· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,  

· a járda tekintetében a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni, az úttest tekintetében a munkakezdési hozzájárulást a BKK Zrt.-től kell megkérni,   

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2014. október 15.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

Budapest, II. kerület Dutka Ákos utca 80/A. sz. alatti ingatlan szennyvízbekötése
(Ügyiratszám: XII – 769 /2014)
· A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy Budapest, II. kerület Dutka Ákos utca 80/A. sz. alatti ingatlan szennyvízbekötés kiépítéséhez 5,4 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·    a bontással érintett útburkolatot legalább az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással, 

· a bontással érintett zöldterületet,. árkot, eredeti állapotában kell helyreállítani,

· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak, szerelvények tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, annak kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pl. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pl. süllyedések) kijavíttatásáról. 

· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni,   

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

268/2014. (IX.08.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy Budapest, II. kerület Dutka Ákos utca 80/A. sz. alatti ingatlan szennyvízbekötés kiépítéséhez 5,4 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·    a bontással érintett útburkolatot legalább az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással, 

· a bontással érintett zöldterületet,. árkot, eredeti állapotában kell helyreállítani,

· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak, szerelvények tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, annak kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pl. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pl. süllyedések) kijavíttatásáról. 

· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni,   

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2014. október 15.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem 0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
Budapest, II. kerület Vörösberkenye utca 3. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása érdekében földkábeles csatlakozóvezeték létesítése  

(Ügyiratszám: XII - 786/2014)
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Vörösberkenye utca 3. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása kiviteli terv szerinti földkábeles csatlakozó vezeték megépítéséhez 14,2 fm nyomvonal hosszban, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a kábelfogadó szekrény az ellátandó ingatlanon belülre telepítendő,

· a megbontott útburkolatot legalább az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,

· a megbontott egyéb közterületet az eredeti állapotában kell helyreállítani,    

· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,   

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni, 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

269/2014. (IX.08.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Vörösberkenye utca 3. sz. alatti ingatlan villamos energia ellátása kiviteli terv szerinti földkábeles csatlakozó vezeték megépítéséhez 14,2 fm nyomvonal hosszban, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a kábelfogadó szekrény az ellátandó ingatlanon belülre telepítendő,

· a megbontott útburkolatot legalább az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,

· a megbontott egyéb közterületet az eredeti állapotában kell helyreállítani,    

· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,   

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni, 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2014. október 15.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

Budapest, II. kerület Máriaremetei út 52754/6 hrsz. dn 90 PE növelt kisnyomású gázvezeték építés kiviteli tervhez tulajdonosi hozzájárulás kérése
(Ügyiratszám: XII - 795/2014)

A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Máriaremetei út 52754/6 hrsz. dn 90 PE növelt kisnyomású gázvezeték építés kiviteli tervéhez a RENOVO  Tervező, Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. 1760-1 tervszámú dokumentáció G-06 számú rajza szerint, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (52878 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
·    az érintett útburkolat tekintetében be kell szerezni a BKK Zrt. közútkezelői hozzájárulását, valamint forgalomtechnikai hozzájárulását,  

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·    a bontással érintett járdaburkolatot legalább az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással, 

· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak, szerelvények tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, annak kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pl. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pl. süllyedések) kijavíttatásáról. 

· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,  

· a járda tekintetében a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni, az úttest tekintetében a munkakezdési hozzájárulást a BKK Zrt.-től kell megkérni,   

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

270/2014. (IX.08.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Máriaremetei út 52754/6 hrsz. dn 90 PE növelt kisnyomású gázvezeték építés kiviteli tervéhez a RENOVO  Tervező, Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. 1760-1 tervszámú dokumentáció G-06 számú rajza szerint, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (52878 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
·    az érintett útburkolat tekintetében be kell szerezni a BKK Zrt. közútkezelői hozzájárulását, valamint forgalomtechnikai hozzájárulását,  

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·    a bontással érintett járdaburkolatot legalább az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással, 

· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak, szerelvények tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, annak kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pl. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pl. süllyedések) kijavíttatásáról. 

· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 8 napot,  

· a járda tekintetében a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni, az úttest tekintetében a munkakezdési hozzájárulást a BKK Zrt.-től kell megkérni,   

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2014. október 15.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

Budapest, II. kerület Vízmosás utca 55616/ 4 hrsz. dn 90 PE növelt kisnyomású gázvezeték építés kiviteli tervhez tulajdonosi hozzájárulás kérése
(Ügyiratszám: XII - 794/2014)
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Vízmosás utca 55616/4 hrsz. dn 90 PE növelt kisnyomású gázvezeték építés kiviteli tervéhez a RENOVO  Tervező, Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. 1761-1 tervszámú dokumentáció G-06 számú rajza szerint, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (55610/1 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·    a bontással érintett közterületet az eredeti állapotában kell helyreállítani, a zöldterületet füvesítéssel 

· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni,   

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

271/2014. (IX.08.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Vízmosás utca 55616/4 hrsz. dn 90 PE növelt kisnyomású gázvezeték építés kiviteli tervéhez a RENOVO  Tervező, Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. 1761-1 tervszámú dokumentáció G-06 számú rajza szerint, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (55610/1 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·    a bontással érintett közterületet az eredeti állapotában kell helyreállítani, a zöldterületet füvesítéssel 

· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni,   

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2014. október 15.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

Budapest, II. kerület Máriaremetei út 110. sz. ingatlanhoz dn 50 a növelt kisnyomású gázvezeték építés kiviteli tervhez tulajdonosi hozzájárulás kérése
(Ügyiratszám: XII - 810/2014)

A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Máriaremetei út 110. sz. ingatlanhoz dn 50 a növelt kisnyomású gázvezeték építés kiviteli tervéhez a Dinamika Kft. 2014/34 tervszámú dokumentáció 2014/34-H számú rajza szerint, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (52389 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·    a bontással érintett járdát legalább az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,  

· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni,   

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

272/2014. (IX.08.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Máriaremetei út 110. sz. ingatlanhoz dn 50 a növelt kisnyomású gázvezeték építés kiviteli tervéhez a Dinamika Kft. 2014/34 tervszámú dokumentáció 2014/34-H számú rajza szerint, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (52389 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·    a bontással érintett járdát legalább az eredeti anyaggal és minőségben kell helyreállítani, szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással,  

· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg az 5 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni,   

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2014. október 15.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem,0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
Budapest, II. kerület Vízmosás utca 55616/4 hrsz. ingatlan szennyvízbekötése 
(Ügyiratszám: XII - 791/2014)

A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Vízmosás utca 55616/4 hrsz. ingatlan szennyvíz bekötőcsatorna építéshez 30 fm nyomvonal hosszban, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (55610/1 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·    a bontással érintett közterületet az eredeti állapotában kell helyreállítani, a zöldterületet füvesítéssel 

· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 15 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni,   

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

273/2014. (IX.08.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Vízmosás utca 55616/4 hrsz. ingatlan szennyvíz bekötőcsatorna építéshez 30 fm nyomvonal hosszban, a II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő közterületek (55610/1 hrsz.) vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

·    a bontással érintett közterületet az eredeti állapotában kell helyreállítani, a zöldterületet füvesítéssel 

· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 15 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni,   

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: 
Polgármester

Határidő: 
2014. október 15.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
Budapest, II. kerület Turbán utca 13420/1 hrsz. alatti ingatlan   villamosenergia-ellátása földkábeles csatlakozóvezeték létesítése
(Ügyiratszám: XII - 728/2014)

A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Turbán utca 13420/1 hrsz. alatti ingatlan 1 kV-os fogyasztói csatlakozó kábelének az ELMŰ Hálózati Kft. 11540 munkaszámú kiviteli terve szerinti építéséhez 2,5 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a bontással érintett útburkolatot teljes szélességben, 5 m hosszban az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

274/2014. (IX.08.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Turbán utca 13420/1 hrsz. alatti ingatlan 1 kV-os fogyasztói csatlakozó kábelének az ELMŰ Hálózati Kft. 11540 munkaszámú kiviteli terve szerinti építéséhez 2,5 fm nyomvonal hosszban, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a bontással érintett útburkolatot teljes szélességben, 5 m hosszban az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 

· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról. 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: polgármester

Határidő: 2014. október 15.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

Budapest, II. ker. Lepke utca 16. sz. új vízbekötés kiépítése

(Ügyiratszám: XII - 763/2014)

A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy Budapest, II. ker. Lepke utca 16. (Hrsz.: 12328/2) számú ingatlan vízbekötésének kiépítéséhez 5,3 fm nyomvonal hosszban a benyújtott 100001928663 tervszámú, F-122 rajzszámú helyszínrajz szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a vízbekötés kiépítése útátfúrással történjen,

· a felbontott útburkolatot szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással, az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 

· a bontással érintett járdaburkolatot teljes szélességben, 1,0 m hosszban az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról, 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

275/2014. (IX.08.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy Budapest, II. ker. Lepke utca 16. (Hrsz.: 12328/2) számú ingatlan vízbekötésének kiépítéséhez 5,3 fm nyomvonal hosszban a benyújtott 100001928663 tervszámú, F-122 rajzszámú helyszínrajz szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a vízbekötés kiépítése útátfúrással történjen,

· a felbontott útburkolatot szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással, az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 

· a bontással érintett járdaburkolatot teljes szélességben, 1,0 m hosszban az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról, 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: polgármester

Határidő: 2014. október 15.

(négy bizottsági tag van jelen,4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

Budapest, II. ker. Tárogató út 102-104. sz. meglévő vízbekötés elvágás és új vízbekötés kiépítése

(Ügyiratszám: XII - 764/2014)

A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy Budapest, II. ker. Tárogató út 102-104.   számú ingatlannál a meglévő vízbekötés elvágásához és új vízbekötés kiépítéséhez 7,5 fm nyomvonal hosszban a benyújtott 1928764 tervszámú, F-124 rajzszámú helyszínrajz szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a vízbekötés kiépítése útátfúrással történjen,

· a felbontott útburkolatot szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással, az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 

· a bontással érintett járdaburkolatot teljes szélességben, 1,0 m hosszban az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról, 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

276/2014. (IX.08.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy Budapest, II. ker. Tárogató út 102-104.   számú ingatlannál a meglévő vízbekötés elvágásához és új vízbekötés kiépítéséhez 7,5 fm nyomvonal hosszban a benyújtott 1928764 tervszámú, F-124 rajzszámú helyszínrajz szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:

· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a vízbekötés kiépítése útátfúrással történjen,

· a felbontott útburkolatot szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással, az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 

· a bontással érintett járdaburkolatot teljes szélességben, 1,0 m hosszban az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,
· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról, 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot,  

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. 

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli.

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: polgármester

Határidő: 2014. október 15.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

Budapest, II. kerület Törökvész út 137. sz. alatti ingatlan   szennyvízcsatorna bekötése
(Ügyiratszám: XII - 657/2014)
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Törökvész út 137. sz. alatti ingatlan csatorna bekötésének kiépítéséhez 12,4 fm nyomvonal hosszban,  a Sass Ádám tervező által Gvcs-1 rajzszámú víz-csatorna terv helyszínrajza szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a felbontott útburkolatot szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással, az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 

· a bontással érintett járdaburkolatot teljes szélességben az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról, 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli,

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

277/2014. (IX.08.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Törökvész út 137. sz. alatti ingatlan csatorna bekötésének kiépítéséhez 12,4 fm nyomvonal hosszban,  a Sass Ádám tervező által Gvcs-1 rajzszámú víz-csatorna terv helyszínrajza szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a felbontott útburkolatot szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással, az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 

· a bontással érintett járdaburkolatot teljes szélességben az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról, 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 10 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli,

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2014. október 15.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

Budapest, II. kerület Törökvész út 68. közműellátása kisnyomású gázvezeték építése 

(Ügyiratszám: XII – 29-8/2014)
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Törökvész út 68. sz. alatti ingatlanhoz kisnyomású gázvezeték kiépítéséhez 80,7 fm nyomvonal hosszban, a RENOVO Kft. 2014. augusztus hóban készített 1732-1 tervszámú kiviteli tervének G-06 rajzszámú helyszínrajza szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a korábban kiadott 294/2013. (XI. 11.) számú KKTB határozat egyidejűleg visszavonásra kerül,

· a felbontott útburkolatot szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással, az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 

· a bontással érintett járdaburkolatot teljes szélességben az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról, 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 30 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli,

· Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

· Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

· 277/2014. (IX.08.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Törökvész út 68. sz. alatti ingatlanhoz kisnyomású gázvezeték kiépítéséhez 80,7 fm nyomvonal hosszban, a RENOVO Kft. 2014. augusztus hóban készített 1732-1 tervszámú kiviteli tervének G-06 rajzszámú helyszínrajza szerint, az önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást az alábbi feltételekkel adja meg:
· a kivitelezés előtt a közterületről állapotfelvételt kell készíteni,

· a korábban kiadott 294/2013. (XI. 11.) számú KKTB határozat egyidejűleg visszavonásra kerül,

· a felbontott útburkolatot szerkezeti rétegenként 30-30 cm túlnyúlással, az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 

· a bontással érintett járdaburkolatot teljes szélességben az eredeti burkolat anyagával megegyező anyaggal és minőségben kell helyreállítani, 
· a zöldsávban a visszatöltés során a felső 30 cm-t termőtalajjal kell feltölteni,
· a munkaárok visszatöltésénél a szabvány szerinti tömörségi értékeket megfelelő technológiával, szükség szerint talajcserével biztosítani kell,

· az elkészült létesítmény üzemeltetője számára előírt tulajdonosi feltétel, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltak alapján kötelező alkalmasságot biztosít a közterület tulajdonosának, és útkezelőjének nem csak a vezetékek és az egyéb műtárgyak tekintetében, hanem a bontással érintett útterület teljes szerkezetére 10 év, az útburkolat kopórétegére 5 év időtartamra. Ezen idő alatt az üzemeltető a tulajdonos, vagy az útkezelő felszólítására köteles gondoskodni a jelen tervdokumentáció alapján végzett építési munkákból eredő (pld. nem megfelelő tömörítés miatti) hiányosságok, hibák (pld. burkolatsüllyedések) kijavíttatásáról, 

· a közterület építési célú igénybevétele nem haladhatja meg a 30 napot,

· a kivitelezés megkezdése előtt 30 nappal köteles a kivitelező a Polgármesteri Hivatal Általános Műszaki Csoportjától a munkakezdési közútkezelői hozzájárulást a szükséges mellékleteivel együtt megkérni. A kérelemmel együtt beruházónak nyilatkozni kell, hogy az egyes nyomvonal jellegű építményszerkezetek kötelező alkalmassági idejéről szóló 12/1988. (XII. 27.) ÉVM-IPM-KM-MÉM-KVM együttes rendeletben foglaltakat magára nézve kötelezőnek ismeri el,

· a közüzemi, forgalomtechnikai és egyéb létesítményekben okozott rongálásokért, károkért, balesetekért, üzemzavarokért - amit az érintett közüzemnek azonnal jelenteni kell -, valamint az üzemzavar késedelmes bejelentéséért, az élet- és vagyonbiztonságért az engedélyest teljes anyagi és büntetőjogi felelősség terheli,

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2014. október 15.

( négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Napirend 3./ pontja

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
Javaslat a 2014. évi felszíni vízelvezetési keret felhasználására
A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 5. sz. mellékletének 5.2 pontja alapján kialakítja véleményét, mely szerint a következő helyszíneken tartja szükségesnek a felszíni csapadékvíz elvezetés megoldására irányuló munkák elvégzését:

	Utca

	Szamorodni u.-Sóvirág u.-Aszú u.-Szabadság u. - Muhar u.

	Toldi Miklós u.-Bátori L. u.

	Kolozsvár u. (Széchenyi u.-Hunyadi u. között)

	Kisasszony u. - Dombos u. - Kokárda u.

	Kinizsi Pál u. (Határ u. - Nádor u.)


A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsoltot, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy a közbeszerzési eljárás lezárását követően az ajánlati árak, és a költségvetési előirányzat figyelembevételével állapítsa meg a végleges sorrendet.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

278/2014. (IX.08.) határozata
A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 5. sz. mellékletének 5.2 pontja alapján kialakítja véleményét, mely szerint a következő helyszíneken tartja szükségesnek a felszíni csapadékvíz elvezetés megoldására irányuló munkák elvégzését:

	Utca

	Szamorodni u.-Sóvirág u.-Aszú u.-Szabadság u. - Muhar u.

	Toldi Miklós u.-Bátori L. u.

	Kolozsvár u. (Széchenyi u.-Hunyadi u. között)

	Kisasszony u. - Dombos u. - Kokárda u.

	Kinizsi Pál u. (Határ u. - Nádor u.)


A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsoltot, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy a közbeszerzési eljárás lezárását követően az ajánlati árak, és a költségvetési előirányzat figyelembevételével állapítsa meg a végleges sorrendet.

A bizottság a polgármester útján felkéri Keszei Zsoltot a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős:
Polgármester (Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője)

Határidő: 
2015. március 31. 
(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Napirend4./ pontja
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
Javaslat a 2014. évi „ Pesthidegkúti gyalogos közlekedés fejlesztése „ keret felhasználásár

Lánszki Regő: javasolom a fenti napirendi pont  előzetesen a Városrészi Önkormányzattal történő egyeztetését.
Napirend 5./ pontja
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozati javaslatot

Javaslat a 2014. évi járdaépítési keret felhasználására – kiegészítés

A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 5. sz. mellékletének 1.4 pontja alapján úgy dönt, hogy a 199/2014. (VI.18.) határozatában elfogadott járdaépítési címlistát a következő helyszínekkel tartja szükségesnek kiegészíteni:
	Utca
	Hossz (fm)
	Felület (m2)

	Ervin u. páros oldal végig
	185
	278

	Ötvös János u.  páros oldal végig
	210
	315

	Vadaskerti u. Alsó Völgy u. - Hűvösvölgyi út között páros oldal
	190
	190

	Alvinci út Balogvár u. - Marczibányi tér között páros oldal
	375
	825

	Összesen:
	960
	1608


Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

279/2014. (IX.08.) határozata
A Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 5. sz. mellékletének 1.4 pontja alapján úgy dönt, hogy a 199/2014. (VI.18.) határozatában elfogadott járdaépítési címlistát a következő helyszínekkel tartja szükségesnek kiegészíteni:
	Utca
	Hossz (fm)
	Felület (m2)

	Ervin u. páros oldal végig
	185
	278

	Ötvös János u.  páros oldal végig
	210
	315

	Vadaskerti u. Alsó Völgy u. - Hűvösvölgyi út között páros oldal
	190
	190

	Alvinci út Balogvár u. - Marczibányi tér között páros oldal
	375
	825

	Összesen:
	960
	1608


A bizottság a polgármester útján felkéri Keszei Zsoltot a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős:
Polgármester (Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője)

Határidő: 
2014. december 31. 
(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 6./ pontja
Kerületi útépítésekhez tulajdonosi hozzájárulások
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
Budapest, II. kerület Keleti Károly utca útfelújítása (Margit körút – Buday László utca között)
(Ügyiratszám: XII - 365/2014)
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Keleti Károly utca  (Margit körút – Buday László utca között) útfelújításához, a Via Futura Kft.   2013. december hóban készült 1323/4 tervszámú kiviteli tervének 3. rajzszámú részletes útépítési helyszínrajza szerint, a Keleti Károly utca (13293), Bimbó út (12879) és Budai László utca (13349) helyrajzi számú önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást megadja.  
A kivitelezési munkákat 2015. évre ütemezzék és vegyék figyelembe a további II. kerületi fejlesztéseket és működjenek együtt a II. kerületi Polgármesteri Hivatallal. 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

280/2014. (IX.08.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Keleti Károly utca  (Margit körút – Buday László utca között) útfelújításához, a Via Futura Kft.   2013. december hóban készült 1323/4 tervszámú kiviteli tervének 3. rajzszámú részletes útépítési helyszínrajza szerint, a Keleti Károly utca (13293), Bimbó út (12879) és Budai László utca (13349) helyrajzi számú önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást megadja.  
A kivitelezési munkákat 2015. évre ütemezzék és vegyék figyelembe a további II. kerületi fejlesztéseket és működjenek együtt a II. kerületi Polgármesteri Hivatallal. 

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2014. október 15.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0nem, 0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

Budapest, II. kerület Szépvölgyi út útfelújítása (Bécsi út – Lajos utca és Árpád fejedelem útja között)
(Ügyiratszám: XII - 368/2014)

A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Szépvölgyi út (Bécsi út – Lajos utca és Árpád fejedelem útja között) útfelújításához, a Via Futura Kft.   2014. március hóban készült 1323/9 tervszámú kiviteli tervének A.3. rajzszámú részletes útépítési helyszínrajza szerint, a Szépvölgyi út (14787/1) (14787/2) (14614), Bécsi út (14772/1). helyrajzi számú önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást megadja.  
A kivitelezési munkákat 2015. évre ütemezzék és vegyék figyelembe a további II. kerületi fejlesztéseket és működjenek együtt a II. kerületi Polgármesteri Hivatallal. 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

281/2014. (IX.08.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Szépvölgyi út (Bécsi út – Lajos utca és Árpád fejedelem útja között) útfelújításához, a Via Futura Kft.   2014. március hóban készült 1323/9 tervszámú kiviteli tervének A.3. rajzszámú részletes útépítési helyszínrajza szerint, a Szépvölgyi út (14787/1) (14787/2) (14614), Bécsi út (14772/1). helyrajzi számú önkormányzati tulajdonú közterületek vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást megadja.  
A kivitelezési munkákat 2015. évre ütemezzék és vegyék figyelembe a további II. kerületi fejlesztéseket és működjenek együtt a II. kerületi Polgármesteri Hivatallal. 

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2014. október 15.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

Budapest, II. kerület Margit körút útfelújítása (Lipthay utca - Margit  utca között)
(Ügyiratszám: XII - 366/2014)

A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Margit körút (Lipthay utca – Margit utca között) útfelújításához, a Via Futura Kft. 2013. december hóban készült 1323/6 tervszámú kiviteli tervének 3. rajzszámú részletes útépítési helyszínrajza szerint, a Margit utca (13413) helyrajzi számú önkormányzati tulajdonú közterület vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást megadja.  
A kivitelezési munkákat 2015. évre ütemezzék és vegyék figyelembe a további II. kerületi fejlesztéseket és működjenek együtt a II. kerületi Polgármesteri Hivatallal. 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

282/2014. (IX.08.) határozata
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének módosított 45/2001. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 5. sz. melléklete 1.1. pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a Budapest, II. kerület Margit körút (Lipthay utca – Margit utca között) útfelújításához, a Via Futura Kft. 2013. december hóban készült 1323/6 tervszámú kiviteli tervének 3. rajzszámú részletes útépítési helyszínrajza szerint, a Margit utca (13413) helyrajzi számú önkormányzati tulajdonú közterület vonatkozásában, a tulajdonosi hozzájárulást megadja.  
A kivitelezési munkákat 2015. évre ütemezzék és vegyék figyelembe a további II. kerületi fejlesztéseket és működjenek együtt a II. kerületi Polgármesteri Hivatallal. 

A Bizottság a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2014. október 15.
(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Napirend 7./ pontja
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

„Közterületek szépítése lakossági pályázat” költségvetési sorral kapcsolatos pályázat lezárása

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló, többször módosított, 45/2001.(XII.22.) számú rendeletben biztosított jogkörében úgy dönt, hogy a „Közterületek szépítése lakossági pályázat” költségvetési sor terhére kiírt pályázat legjobb munkáinak megjutalmazására összesen 220.000Ft értékű kertészeti utalvány megvásárlását javasolja, az alábbiak szerint:

	
	
	
Cím
	Utalvány összege
(Ft)

	1.
	
	Csalogány utca 13-19.
	30 000

	2.
	
	Bécsi út 3-5.
	30 000

	3.
	
	Bogár utca 28.
	15 000

	4.
	
	Várhegy utca 1.
	20 000

	5.
	
	Kőfejtő utca 20.
	30 000

	6.
	
	Lotz Károly utca 11.
	20 000

	7.
	
	Fenyves utca 8.
	20 000

	8.
	
	Margit krt. 15-17.
	30 000

	9.
	
	Piszke utca 30.
	25 000

	10.
	
	Cimbalom utca 8.
	0


Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

283/2014. (IX.08.) határozata
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről szóló, többször módosított, 45/2001.(XII.22.) számú rendeletben biztosított jogkörében úgy dönt, hogy a „Közterületek szépítése lakossági pályázat” költségvetési sor terhére kiírt pályázat legjobb munkáinak megjutalmazására összesen 220.000Ft értékű kertészeti utalvány megvásárlását javasolja, az alábbiak szerint:

	
	
	
Cím
	Utalvány összege
(Ft)

	1.
	
	Csalogány utca 13-19.
	30 000

	2.
	
	Bécsi út 3-5.
	30 000

	3.
	
	Bogár utca 28.
	15 000

	4.
	
	Várhegy utca 1.
	20 000

	5.
	
	Kőfejtő utca 20.
	30 000

	6.
	
	Lotz Károly utca 11.
	20 000

	7.
	
	Fenyves utca 8.
	20 000

	8.
	
	Margit krt. 15-17.
	30 000

	9.
	
	Piszke utca 30.
	25 000

	10.
	
	Cimbalom utca 8.
	0


A bizottság a polgármester útján felkéri Keszei Zsoltot a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős:
Polgármester (Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője)

Határidő:
2014. szeptember 30.

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott

Napirend 8./ pontja

Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot

Előirányzat módosítás a 2014. évi költségvetés  „ Városüzemeltetési” szakfeladatai között

1./ A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 3/2014. (II.21.) rendelete 9. § (3) bekezdés b) pont alapján a következő döntést hozza:

A Bizottság javasolja a Polgármesternek, hogy az Önkormányzat 2014. évi költségvetésében a 15. tábla I. A/1. Helyi közutak, közterek és parkok „j” „Játszóeszközök kihelyezése” sorát nettó 168.000Ft összeggel csökkentse, egyúttal a költségvetés 15. tábla I. A/1. Helyi közutak, közterek és parkok „l” „Játszóeszközök szabványosítása” sorát nettó 168.000 Ft összeggel növelje.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

284/2014. (IX.08.) határozata
1./ A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 3/2014. (II.21.) rendelete 9. § (3) bekezdés b) pont alapján a következő döntést hozza:

A Bizottság javasolja a Polgármesternek, hogy az Önkormányzat 2014. évi költségvetésében a 15. tábla I. A/1. Helyi közutak, közterek és parkok „j” „Játszóeszközök kihelyezése” sorát nettó 168.000Ft összeggel csökkentse, egyúttal a költségvetés 15. tábla I. A/1. Helyi közutak, közterek és parkok „l” „Játszóeszközök szabványosítása” sorát nettó 168.000 Ft összeggel növelje.

Felelős:
polgármester 
Határidő: 
előirányzat módosításra 15 nap,
a rendelet módosítására legkésőbb a második féléves módosítással egyidejűleg

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
2./ A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 3/2014. (II.21.) rendelete 9. § (3) bekezdés b) pont alapján a következő döntést hozza:

A Bizottság javasolja a Polgármesternek, hogy az Önkormányzat 2014. évi költségvetésében a 4. tábla I. A/1. Helyi közutak, közterek és parkok feladat Dologi kiadásai között a „Kertészeti kisjavítások” sorát nettó 620.000Ft összeggel csökkentse, egyúttal a „Padok és utcabútorok karbantartása” sorát nettó 620.000 Ft összeggel növelje.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottsága

285/2014. (IX.08.) határozata
2./ A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 3/2014. (II.21.) rendelete 9. § (3) bekezdés b) pont alapján a következő döntést hozza:

A Bizottság javasolja a Polgármesternek, hogy az Önkormányzat 2014. évi költségvetésében a 4. tábla I. A/1. Helyi közutak, közterek és parkok feladat Dologi kiadásai között a „Kertészeti kisjavítások” sorát nettó 620.000Ft összeggel csökkentse, egyúttal a „Padok és utcabútorok karbantartása” sorát nettó 620.000 Ft összeggel növelje.

Felelős:
polgármester 
Határidő: 
előirányzat módosításra 15 nap,
a rendelet módosítására legkésőbb a második féléves módosítással egyidejűleg

(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 9./ pontja
Kutyaürülék gyűjtő edények üzemeltetése
A Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság a Városrendészeti és Környezetvédelmi Iroda beszámolóját meghallgatta, a benyújtott mellékleteket áttanulmányozva a z elhangzottakat elfogadhatónak tartja.

Napirend 10./ pontja

Egyéb
1./Legény Béla: felmerült a kérdés, hogy a Budapest II. kerület Hűvösvölgyi út 10 szám alatt lévő ingatlanok már szinte romos állapotban vannak. Néhány közülük Önkormányzati tulajdonban van. Amennyiben lehetséges érdemes lenne ezek felújítási lehetőségét megvizsgálni.

Keszei Zsolt: az idei évi Társasházi felújítási pályázatok lezárultak,de kaphatnak a Társasházak egy tájékoztatást, hogy a 2015. évi felújítási pályázatokra nyújtsanak be pályázatot.
2./Lánszki Regő: van e a kerületben eb rendelet? 

Bodó Attila : ami volt rendelet az állattartással kapcsolatban az hatályon kívül lett helyezve. A jelenlegi szabályozás csak az állatok életigény helyének nagyságát határozza meg.
3./Lánszki Regő: a Bizottság felkéri Keszei Zsolt Irodavezető urat, hogy a az Áldás u-i burkolat felújítása után még hiányzó fekvőrendőrt építtesse vissza, mert ebben az állapotban a hely balesetveszélyes .A következő Bizottsági ülésre kérem, hogy az előterjesztést hozza a Bizottság elé az Iroda.
Lánszki Regő




Legény Béla
KKTB elnöke




KKTB képviselő tagja
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